PHUONG/2017/CV

TỈNH UỶ LÂM ĐỒNG

       VĂN PHÒNG

                  *

   Số 236 - CV/VPTU

   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 29 tháng 10 năm 2021

   Về sao gửi Quy định số 37-QĐ/TW

              Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy,

                               - Các đồng chí Tỉnh ủy viên,

                               - Các huyện ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh uỷ sao

gửi: Quy định số 37-QĐ/TW, ngày 25/10/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng “về những điều đảng viên không được làm” đến các đồng chí

biết, thực hiện.

Trân trọng !

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy, XD1.

CHÁNH VĂN PHÒNG

  Hoàng Văn Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-27T13:24:26+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Chấp hành Trung ương Đảng<banchaphanhtwdang@vptw.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-29T16:04:00+0700
	Việt Nam
	Hoàng Văn Bằng<bangvptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-29T16:04:09+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<vptu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!